dictam, per quam eundo versus partem meridianam devenit ad quendam locum Gabruchfew vocatum, per quem itur ad fluvium Zalua, in loco, ubi in ipsum Zalua intrat quidam meatus aque Meheszomugathwe, per quem transit ad eandem plagam meridianam per spatium aliquale et tandem exit et transsit quandam semitam, ibique sub una arbore est fosa (!) meta terrea; inde aliquantulum reflectitur ad partem occidentalem et pervenit ad ramum ryvuli Meheszomoga et ibi prope eundem est erecta una meta; abinde egrediendo pervenitur ad unum locum viminosum Rakatyaspatak alio nomine Kunchulpataka vocatum, in qua itur usque ad Woynafew, per quod transsitur per bonum spatium et tandem exit in quodam loco, ubi existit meta terrea noviter elevata; posthec autem perveniendo ad ryvulum Werbeuchpataka appellatum, iuxta eam consistit una meta, per quem ascendendo ad magnum spatium et demum exeundo ad partem meridianam prope ipsum *patak* est erecta una meta; abinde girat ad eandem plagam in quodam loco virgulto una meta terrea; posthec ad eandem plagam una meta terrea, ulterius pervenitur ad quasdam arbores populi *nyarfe* (!) vocatas et iuxta easdem est una meta; exinde transiens ad eandem plagam meridianam venit ad quandam viam magnam antiquam, que transit ad civitatem Zeuleus iuxta loca sessionalia possessionis eorundem nobilium Nyri vocate predictae, quam – ut premititur – ipsi civitati Zeuleus reliquerunt, penes eandem viam una meta existit elevata; exhinc eundo ad dictam plagam meridianam iuncta via magna, que ducit de Ordo in Zeuleus iuxta eandem a parte septemtrionali est sublevata una meta; et abinde aliquantulum eundo per ipsam magnam viam versus civitatem Zeuleus ex alia parte ipsius vie perventum extitit ad tres metas terreas olim erectas per cives de Zeuleus supradictas, quarum una existit renovata; et deinceps semper in omni loco per eosdem cives erecte et triplicate pro metis assignate sunt et relicte, donec eundo versus meridiem pervenitur ad predictum fluvium Ticie, ubi terminantur mete separantes et distingentes inter ipsam civitatem Zeuleus et possessiones eorundem nobilium Ordo et Rakaz supradictas. – Ezek után azt a földet, amit a Zeuleus-i királyi polgárok (cives regii) az említett nemesektől elfoglaltak, azon határok között, melyek közt a polgárok ez idáig birtokolták, ti. a most hányt határoktól a Borsoa folyóig, a király hatalmával (auctoritate regie maiestatis) a nemeseknek visszaadta és birtokaikhoz csatolta, nekik iktatta örökjogon ellentmondás nélkül, a polgárokét nem számítva. Mivel a királyi oklevélben az állt, hogy egyik fél ellentmondása sem álljon meg, ezért a prépost a Zeuleus-i polgárok ellentmondását és tiltakozását nem vette figyelembe. – *Káptalani névsor*: Philippo preposito, Benedicto lectore, Ladislao cantore, Gregorio custode canonicis.